

Odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu

**„Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 kWp. na dachu budynku
Okręgowego Urzędu Miar w Gdańsku ul. Polanki 124C, 80-308 Gdańsk” znak postępowania
OUM6.WO.RA.261.8.1374.2022**

Prosimy o wyjaśnienie/zmianę treści SWZ w następujących kwestiach

Pytanie Nr 1

Prosimy o dopuszczenie użycia jednego optymalizatora dla dwóch modułów. Pragniemy zaznaczyć, że takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane w instalacjach od 25Kw wzwyż i nie ma negatywnego wpływu na produktywność instalacji.

Odpowiedź:

W treści SWZ nie zamieszczono informacji o optymalizatorach. W związku z powyższym treść SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie Nr 2

W wymaganiach dotyczących modułów fotowoltaicznych dopuszczają Państwo jedynie moduły wykonane w technologii Half-Cut. Prosimy o dopuszczenie modułów wykonanych w technologii Shingled, która jest nowszą technologią i redukuje straty w produkcji. Jest to innowacyjne rozwiązanie, które pozwala na zwiększenie ilości ogniw przy tych samych wymiarach modułu oraz uniknięcie wpływu zacienienia ogniw przez busbary.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia w/w warunku w treści SWZ.

Pytanie Nr 3

W rozdziale SWZ ppkt. 2 kryterium gwarancja na moduły określi państwo maksymalną punktację za gwarancję 26 lat i powyżej. Pragniemy zaznaczyć, że wiodący producenci dają standardową gwarancję od 12 do 15 lat. A rozszerzone maksymalnie do 25 lat. Prosimy o zmianę kryterium maksymalnej punktacji do 25 lat. Pragniemy jednocześnie zaznaczyć, że jedyny wiodący producent modułów dający gwarancję powyżej 25 lat nie oferuje modułów w technologii Half-Cut.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia w/w warunku w treści SWZ.

DYREKTOR
mgr inż. Tomasz Michalik

